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I Nord-Odal opplever vi for øyeblikket 
store endringer i kirka. Vi har akkurat 
hatt kirkevalg og ganske snart får vi 
nye ansikter i både menighetsrådene og 
fellesrådet. En ny sokneprest skal etter 
hvert begynne hos oss, og vår kapellan 
Anniken slutter. Du kan lese mer om 
både prestesituasjonen og hvordan de 
nye menighetsrådene blir seende ut, i 
denne utgaven av Menighetsbladet. 

Da vi i redaksjonen møttes for å plan-
legge hva vi skulle skrive om denne 
gangen, ble det snakk om disse store 
omveltningene vi står midt inni. Med 
så mange utskiftninger på en gang 
risikerer man at det som tilsynelatende 
har «gått av seg selv» i mange år, ikke 
lenger er så selvfølgelig. Alt blir litt 
mer sårbart. Men heldigvis har vi disse 
faste, gode «hjelperne» våre, både i 
gudstjenestegruppene og menighetene 
forøvrig, som trår til og sier fra hvis det 
er noe som skulle vært gjort eller har 

blitt glemt. Tusen takk til 
dere som holder oss samlet, 
viser engasjement, sier fra 
og hjelper til. Det er slike 
menigheter vi vil ha og det 
er slikt det blir kirke av! 

Siden sist har vi fått være 
med på to fine konfirma-
sjonsgudstjenester i Sand 
og Mo. På trosopplærings-
fronten har vi blant annet 
feiret høsttakkefest med 
4-åringene. Og vi har hatt en flott 
avskjedsgudstjeneste for Anniken. 
Les mer om dette og mye annet på de 
neste sidene. Det er med andre ord 
en høyst levende kirke vi har, selv om 
den er i endring. Og forhåpentligvis vil 
dette være noe vi stolt kan vise frem 
til de nye prestene som kommer og de 
påtroppende menighetsrådene. 
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NORD-ODAL PRESTEGJELD

derimot den samme som før, nemlig 
Eira, Siv og Thomas. Vi ønsker dere alle 
en riktig fin høst med alt den har å by 
på. Håper dere finner mye interessant å 
lese i bladet, og gi oss gjerne innspill 
eller forslag til stoff dere vil ha med i 
kommende numre. 

Ha det godt så lenge!

Høsthilsen fra redaksjonen



Korhelg

Min salme – «Eg kjem med tome hender» 

er satt til sønd 27 okt.

Helgen har lange øvelsesdager, med snack-
pauser og servering av varm middag, både 
lørdag og søndag. Øvelsene blir holdt i 
Filadelfiakirken sine lokaler i Mo.

Deltakerkostnad er 750, + mat Ordinær / 
400,- + mat Honnør

Vi håper på å få se deg, enten som kor- 
medlem eller som konsertpublikum!

Mer info ligger på: https://www.gospelexplo-
tion.no/weekenf.html
Facebook: GospelExplotionWeekend2019- 
Nord-Odal
Hege Myhrer: 41457618

Gospel Explotion Weekend er et samar-
beidsprosjekt mellom Sand/Mo menighet og 
Filadelfiakirken i Mo. 

Vi tenker at denne korhelgen skal fungere 
som en vitamininnsprøytning. Kanskje er det 
noen som savner å synge, noen som alltid har 
hatt lyst til å synge i kor.., eller som allerede 
synger i kor og bare vil være med på et artig 
prosjekt med likesinnede en helg…? Vi i 
Filadelfiakirken og Sand/Mo menighet synes 
det ville være moro å gjøre noe på tvers, noe 
sammen med bygdas befolkning og skape en 
ladestasjon sammen. Det å tromme sammen 
musikk- og sangglade mennesker i et felles 
korprosjektkor, for en helg, må jo bli energi-
påfyll for både de som deltar, og de som skal 
høre på! Vi storgleder oss!

Gospelgeneren er kjent for de fleste og har en 
form som fenger og gleder mange. Vi har der-
for kontaktet Gospel Explotion, som i mange 
år har reist rundt i Norges land med sine kurs. 
De kommer for å holde korseminar hos oss. De 
stiller med dyktig instruktør, vi øver hele hel-
gen, en 8-10 sanger og på søndag avsluttes 
det hele med en heidundrende gospelkonsert 
i Sand kirke. Koret får da gleden av å synge 
med en innleid, dyktig solist.

Vi har bestemt oss for å få inn litt farge og 
rytme inn i den gråeste høstmåneden, så 
helgen 15-17 november er booket for oss i 
Nord-Odal. Kurset er åpent og offentlig, dvs 
at hvem som helst som har glede av å synge, 
kan delta. Påmelding skjer på facebooksiden 
eller på mob. (Hege Myhrer) til meg. Fristen 

Jeg er så glad i salmer! Det har jeg vært 
i hele mitt voksne liv. En stor opplevelse 
var det derfor å få være med i Trondheim 
da salmene i den nye salmeboka ble sunget 
fra perm til perm. Salmene får meg til å 
reflektere over kristentroen min. De trøster 
og oppmuntrer meg. Der møter jeg sørge-
salmer og lovsanger. Der finner jeg tekster 
og poesi som «treffer» meg i ulike faser av 
livet mitt. Og salmene følger årstidene og 
kirkens årsrytme og tema. De «gamle» sal-
mene har fulgt meg hele livet, men stadig 
kommer nye salmer som fornyer og beriker.

I den nye salmeboka er det en stor skatt 
av nye salmer. Da salmeboka kom, ble nye 
salmer presenterer i Vårt Land. Salmen jeg 
har valgt «traff» meg slik at jeg klippet 
den ut, tok vare på den og fant den igjen 
nå. Salmen er skrevet i 1998 av Heidi 
Strand Harbol. Hun er fra Jæren, er lærer, 
forteller og poet. Salmen er foreløpig lite 
brukt, men har et flott innhold:

1.	 Eg kjem med tome hender 
og kneler stille ned.
Kyrie eleison, Herre, gje meg fred.
Eg kjem med trøyte lengsler, eg kjem 
med redde steg. 
Kjære Herre Kristus, ver hos meg.

2.	 Eg kneler framfor krossen, 
eg kneler med mitt svik.
Kyrie eleison, lat meg koma slik.
Eg kjem med tome tankar, 
eg kjem med alt eg har.
Kjære Herre Jesus, ver mitt svar.

3.	 Eg bøyer meg for lyset, 
eg kjem med alt eg er.
Kyrie eleison, Herre, ver meg nær.
Eg kjem med mot og redsle, 
med all mi bleike tru.
Kjære Herre Jesus, her er du.

4.	 Eg reiser meg og kjenner 
du er og du vil gje.
Kyrie eleison, send meg ut i fred.
Ja, fyll mitt liv, min tanke, og helga 
mine ord.
Kyrie eleison. Herre, du er stor.

Teksten passer godt nå som en høstsalme, 
da vi bl.a. har Allehelgens søndag og Bots- 
og bønnedag. Salmen har et mønster som 
vi finner hos mange av salmene i Salmenes 
bok i GT. Disse salmene starter som bots-, 
bønne eller klagesalmer, men ender med 
lovsang. Vi kan få vende oss mot Gud med 
det som er tungt og vanskelig, og vi blir 
velsignet med håp og mot til å leve som 

Guds barn. Som kristen har jeg strevet 
med å prioritere bønn og bibellesning. 
Derfor har jeg vært helt avhengig av å gå 
jevnlig til gudstjeneste. I kirken får jeg tid 
til meditasjon gjennom musikk og tekst, 
undervisning og deltakelse i liturgi og 
salmesang.

Jeg kan få hellig møte i et hellig hus. 
Gudstjenesten begynner som denne salmen 
med at vi vender oss til Gud: «Eg kjem 
med alt eg har …». Hvert vers avslutter 
med «kyrie eleison», det gamle bønneropet 
«Herre, miskunne deg over oss». Salmen 
har et kroppsspråk fra vers til vers: «eg 
kjem», «eg bøyer meg», «eg reiser meg». 
Mange ganger har jeg håpet at troslivet 
mitt hadde vært mer preget av opplevelser. 
Derimot har det vært det fysiske ved å 
delta ved gudstjenesten og der følge guds-
tjenestens rytme hjulpet meg til å holde 
fast ved troen. Der har jeg også funnet 
fellesskap, vennskap og omsorg. Gudstje-
nesten avslutter med velsignelsen. Der kan 
presten si: «Gå i fred og tjen Herren med 
glede» - akkurat slik som denne salmen 
også sier.

Hilsen Ragnhild Trøseid Mathisen Olsberg.



Det var mange som kom og ville ta av-
skjed med Anniken den 22. september. 
Hun hadde selv satt sammen et veldig 
fint program for avskjedsgudstjenesten. 
Fra staben hadde Anniken involvert 
trosopplærer Elisabeth Vestgård, me-
nighetssekretær Turid Aas Thorstensen, 
organist Ahmad Mirzayev og kirketjener 
Øyvind Bråten. Menighetsrådsleder i 
Mo, Siv Norheim, ønsket velkommen, 
og prost Øystein Halling holdt en tale 
for Anniken, hvor han takket henne for 
alt hun hadde fått til den tiden hun var 
prest i Nord-Odal. Dessuten medvirket 
sokneprest i Sør-Odal, Anders Helset 
Eriksen, og tidligere sokneprest i Nord-
Odal, Thomas Tinglum. 

En blåsekvintett fra hornmusikken var 
også tilstede og spilte to imponerende 
numre, nemlig «Almiras arie» og «Vals 
nr. 2». Lill-Hege Aas-Eng løftet guds-
tjenesten med sin nydelige solosang. 
Hun sang «You raise me up» og «From a 
distance», og Anniken sa selv at det var 
naivt å tro at hun skulle klare å holde 
tårene tilbake under disse fremføringe-
ne. Det var imidlertid de færreste som 
kunne holde tårene tilbake da Annikens 
kollegaer fikk med seg menigheten på å 
synge velsignelsen for henne. 

Annikens siste preken som prest i Nord-
Odal handlet om kjærlighet, og det å 
samarbeide og tåle hverandre selv om 
vi ikke alltid er enige. Hun snakket om 
hvordan mennesker opp gjennom tidene 
har tolket bibelen, og ut fra dette lagd 
seg mange forbud og påbud om hvordan 
vi skal leve livene våre. Anniken snak-
ket også om at når vi gjør feil, så må vi 
erkjenne det og heller prøve å gjøre det 
bedre neste gang. Gud tilgir og lar oss 
prøve på nytt, og at det er dette som 
gjør oss til bedre mennesker. 

Anniken hadde valgt at dagens of-
fer skulle fordeles likt på Sand og Mo 
menighet, og vi takker så mye for det. 
Etter gudstjenesten var det kirkekaffe 

på Sanitetens hus i Mo med rundstyk-
ker, kaffe og kaker. Siv og Eira, lederne 
av Mo og Sand menighetsråd, holdt 
sammen en takketale til Anniken og 
trakk fram det positive hun hadde 
tilført menighetene, ikke minst arbeidet 
med trosopplæringsplan og diakoniplan 
og utradisjonelle gudstjenester og pre-
kener. Hun fikk overrakt et litografi av 
Ivar Nordhagen som gave fra menighe-
tene. 

Forhenværende sokneprest Thomas 
Tinglum takket for samarbeidet og sa 
det hadde vært en drøm å samarbeide 
med henne. Hun var både en starter, 
gjennomfører og opprydder. Han hadde 
en personlig gave, boka Profeten av 
Kahlil Gibran. Elisabeth Vestgård takket 
fra staben i Nord-Odal og gaven fra dem 

var et søyleepletre. Harald Trøseid over-
rakte blomstergruppe fra Fellesrådet, 
Ingrid Falldalen kom med en personlig 
takk og Undis Myrer Berg takket fra 
tirsdagtreffet. 

Anniken takket for gode ord og sa at 
samarbeidet var det viktigste, ikke 
hvem som gjorde hva. Slik hadde 
hun opplevd det i Nord-Odal. Anni-
ken (fløyte), Trond Solløst (gitar) og 
Thomas Tinglum (bassgitar og solist) 
fremførte «Høstvise» og «Du skal få en 
dag i morrå». Til slutt spilt Anniken 
og Trond «Smoke gets in your eyes». 
Helt til slutt dannet alle ring og sang 
velsignelsesverset som ble sunget i 
gudstjenesten.

Avskjedsgudstjenesten til Anniken



Kirkevalget i Nord-Odal
Fra og med 1.november 2019 ser 
menighetsrådet i Sand slik ut:

Medlemmer:
1 GRY ROLLAG FØSKER 
2 EIRA MÅLFRID LINDEMARK 
3 BRITT HELENE LUNDE LØFSGÅRD
4 TURID AAS THORSTENSEN 
5 TONE NYBAKK FOSSEN 
6 TROND FRED SOLLØST 

Varamedlemmer:
1 ARNFINN FOSSEN 
2 LAILA MARGRETE BAKKE 
3 OLE TAMLAG 
4 KAI YNGVE VANGEN 
5 LILLIAN SERINE SØNSTERUD

Det nye menighetsrådet i Mo vil se 
slik ut fra og med 1. november 2019:

Medlemmer:
1. ANNE LENE SNEKKERLIEN SUNDET 
2. TONE HELEN SÆTHER 
3. BJØRN IVAR LUND 
4. ROBIN MOSETER 
5. FINN EGIL SANDMO 
6. HARALD OTTAR TRØSEID

Varamedlemmer:
1. IRENE BEKKEN 
2. RAGNHILD TRØSEID MATHISEN OLSBERG 
3. GRETHE VERONICA NORDHAGEN RODE 
4. BODIL CARLSON 
5. ANNE VICTORIA HEIBERG

Valgdeltakelsen i Sand var på 13% mot 
21% ved forrige valg. Valgdeltakelsen i 
Mo var 17 % mot 21 % i 2015. Likevel 
var deltakelsen så stor at vi ved neste 
valg vil ha to avstemningsavlukker ved 
begge stemmesteder for å forhindre kø. 
I Sand ble 260 stemmesedler levert, 
og av dem var ca. halvparten rettet. I 
Mo var det 282 stykker som stemte på 
valgdagen og 15 som forhåndsstemte, 
og 200 av disse var rettet.

Fredag 29. november 2019 kl. 13.00 – 18.00:
Salg av julevarer, håndarbeid, østenvarer,julebakst og andre pro-
dukter. Loddsalg og lynutlodning. Servering av vafler og kaffe.
Trekning  ca kl. 17.00.

Hvis det er noen som vil gi noe til messa, er vi takknemlig for 
det. Det kan leveres til: Eira Lindemark, Randi Midtsund eller 
Undis Myrer Berg. 

Dette er den 40. messa vi avholder her i Nord-Odal for Det 
norske Misjonsselskap.

VELKOMMEN !

Hilsen NMS-foreningene i Nord-Odal; Fjeld- og Thoner og Sand 
misjonsforeninger, Hold Fast, Hold enda fastere og Hold ut.

Julesalg/julemesse i  
menighetshuset i Mo

Sommeråpen kirke
Sand kirke var sommeråpen onsdagene i juli. Ikke så mange 
fant veien dit, men noen besøk var det.

Antagelig vil vi prøve dette neste sommer også, men da må 
det offentliggjøres bedre.

Vi takker Ahmad for spilling på noen av åpningstidene. Spesi-
elt var en av onsdagene minneverdig for de som var til stede.

Noen besøkende kom også med tips som menighetsrådet tar 
med seg videre.

Hilsen Sand menighetsråd.

I tillegg til biskopen består bispedøm-
merådet av 1 representant for prestene, 
en representant for andre ansatte i 
kirka og 7 representanter valgt vanlige 
medlemmer i kirken.

For første gang stilte tre lister til valg 
på nytt bispedømmeråd i Hamar. Åpen 
folkekirke fikk mer enn halvparten av 
stemmene i årets kirkevalg.

Det foreløpige valgresultatet for kir-
kevalget i 2019, viser nå at alle de tre 
listene blir representert.
Her er det foreløpige valgresultatet
Slik fordelte stemmene seg prosentvis:
56,2% og 4 representanter til Åpen 
folkekirke
35,4% og 2 representanter til Nomina-
sjonskomiteens liste
8,4% og 1 representant til Bønnelista

Vi har fått vite at Thomas prest, nå stu-
dentprest, er blitt valgt av prestene som 
deres representant i bispedømmerådet. 
Gratulerer med vervet, Thomas!

Bispedømmeråds-
valget i Hamar 
Bispedømme



Ny vikarprest: Mark Drogseth

Prestesituasjonen i Nord-Odal

I sommer og i høst har menighe-
tene i Sand og Mo blitt kjent med 
Mark Drogseth. Han er opprinnelig 
fra USA, men har bodd i Norge i 
over tretti år og vært prest flere 
steder i landet vårt. Han er spesielt 
glad i Nord-Norge. Mark hadde 
gudstjenesten på Trøftskogen 11. 
august, og det var mitt første møte 
med han. Han var egentlig pen-
sjonert, men hadde sagt ja til et 
kortvarig engasjement hos oss. Det 
var veldig hyggelig å bli kjent med 
Mark. Han var humoristisk og trive-
lig. Bildet er fra Trøftskogen.

Eira

Ny sokneprest er nå tilsatt og han har sagt ja til stillingen: 
Morten Grindvoll er nå kapellan i Eidskog og Vestmarka. Han 
er 27 år, er oppvokst i Kongsvinger og har sin presteutdan-
nelse fra Norge og England. Vi ønsker han velkommen til 
Nord-Odal, og vil komme med en nærmere presentasjon i et 
seinere blad. 

Kapellanstillingen er utlyst med søknadsfrist 29. september. 
Planlagt tilsetting er i slutten av oktober. 

Njål Monstad og Mark Drogseth vikarierer.

EL

En vakker forsommerdag, 4. 
juni 2019, ble Kristine Dals-
rud bisatt fra Trøftskogen 
kapell. Trautskogens eldste 
var gått bort i en alder av 
98 år.

Kristine var glad i kapellet, 
og hun hadde stor om-
sorg og omtanke for det. I 46 år var hun med 
i kapellstyret, fra 1961 til 2007. Det var tre 
medlemmer i styret, og med stor gjestfrihet var 
de vertskap og sørget for kirkekaffe og blomster-
dekorering på gudstjenestene. I tillegg hadde de 
tidligere også ansvar for vedlikehold av kapellet.

Juletrefesten på kapellet 4. juledag har en lang 
tradisjon. Kristine og resten av styret sørget i 
over 40 år for nisse med pakker i sekken, varm 
sjokolade og kaffe. I flere år laget de også 
smørbrød, vafler og bakte kringler. For bla. 
dette ble Kristine på juletrefesten i 2004 tildelt 
prisen «Det gode hverdagsmennesket». En svært 
fortjent pris!

«Kristine- kringla» ble et begrep også i andre 
sammenhenger der Kristine i en årrekke bakte 
den gode kringla, bla. til ulike tilstelninger på 
forsamlingslokalet Skogvang.

Kristine var et svært aktivt medlem i Sanitets-
foreningen på Trautskogen fra 1962 til 2007, - i 
imponerende 45 år!

Kristine viste gjennom sitt liv og virke at sam-
hold og hjelpsomhet er en viktig del av livet. 
Fred over hennes gode minne.

Styret for Trøftskogen kapell

Kristine Dalsrud
(3.3.1921 – 26.5.2019)

KIRKENS SOS ER ALLTID ÅPEN!
Kirkens SOS er alltid tilgjengelig for de som har behov for noen 
å snakke med. Vår døgnåpne krisetjeneste kan nås på telefon  
22 40 00 40 eller via mail og chat www.kirkens-sos.no.

Vil du støtte vår krisetjeneste kan du gi din støtte via  
Vipps nummer: 504653, valgfritt beløp, eller via sms:  
ALLTID3 til 2160, du gir da 150,- kr til vårt arbeid!



Et år med konfirmanter er fullført
Nok et år med konfirmanter er fullført 
i våre to menigheter. Det har vært mye 
undervisning, litt fjas og tull, litt alvor-
lige samtaler, litt kjefting og ugreie, 
mange huggale stunder, en del hellige 
øyeblikk, noen begrensninger som er 
blitt skjøvet på og mye mye mer. For 
oss som har vært med noen år betyr det 
at vi har gjennomført et nokså normalt 
konfirmant år. 

Samtidig var det ikke helt som planlagt. 
Noen av arbeidsmetodene måtte endres 
og noen samlinger måtte avlyses på 
grunn av en del sykdom og generelt 
vanskelige arbeidsforhold i staben i 
kirken. Men når ikke alt blir som man 
tenkte, er det jo fint at det kan bli noe 
annet! Denne gjengen konfirmanter og 
deres foresatte, har stilt opp og tatt 
endringer på strak arm. Konfirmantene 
er en positiv og omsorgsfull gjeng som 
har vært med å gjøre sin egen konfir-
manttid til en lærerik og god tid. 

Vi som har hatt ansvaret for det hele vil 
takke dere for konfirmasjonstiden – dere 
har gitt oss mye!

Mange kunne vi jo takket særlig – 
foreldre som stiller opp med kjøring og 
matlaging, leirledere og mere til – men 
her blir det bare plass til en. En som 
kom seilende inn fra sidelinjen i siste 
øyeblikk da det så ut som om vi måtte 
avlyse sommerleiren på grunn av for 
få ledere. Andreas Sletten Lorentzen 
svarte på vårt rop om hjelp og ble med 
oss hele leiren på Norefjell i slutten av 
juni. Vi kjente ham ikke fra før, men 
han viste seg å passe godt inn i mil-
jøet, hadde god kontakt med ungdom-
mene og var en meget god støtte å ha 
med på tur.  Takk for innsatsen!

Sand kirke
Kjerland, Ericah 
Amundsen, Casper Leander 
Andreassen, Thomas 
Berg, Anders 
Delphin, Cathrine Heje 
Enerhaugen, Hans Gunnar 
Engebråten, Hanna Haug 
Eriksen, Sandra Elise 
Evensen, Sondre 
Fløiten, Tuva 
Hansen, Magnus 
Hansrud, Carmen Stenshagen 
Haugen, Patrik Mellemløkken 
Hesbråten, Anine 
Holtet, Sivert 
Sjøen, Simen Eliassen 
Sjøen, Marius 
Sjøen, Martin 
Skulbru, Celine Gravli 
Stein, Kristoffer Linner 
Stenerud, Mille Marie Fjeld 
Svennebybråten, Ole Jannis Kvilvang 
Verket, Martin Otten 
Vestby, Line-Anett Slattum 
Vien, Jenny

Mo kirke 
Aagaard-Nilsen, Elin 
Austad, Mari Emilie 
Bjørklund, Ola Kristoffer Sørli 
Dalsveen, Line-Aleksandra 
Heierstad, Fredrik 
Jakobsen, Christian 
Kristiansen, Jørn André 
Runi, Miriam Østli 
Skog, Lukas Sebastian 
Solberg, Idun Nybakk 
Storbråten, Veslemøy 
Torp, Rina Michelle Skjerpen 
Trøhaugen, Mats Lund 
Vold, Sandra 
Østmobekken, Tilde 
Østmodalen, Magnus



Nye Bokhyller
Siste nytt fra utsmykningskomiteen, 
Sand MR

I september 2017 vedtok Sand MR at 
utsmykningskomiteen skulle arbeide 
med å få laget bokhyller til salmebøke-
ne i Sand kirke. Terje Vestli ble kon-
taktet og han sa ja til oppdraget. MR  
godkjente tegninger som sto fint i stil 
til de nye kirkemøblene i våpenhuset. 
Dessverre døde Terje Vestli, og arbeidet 
ble lagt på is. Fetter av Terje Vestli, 
Thor Olav Vestli så på tegningene, og i 
januar i år tok han på seg å fullføre ar-
beidet. Nå er bokhyllene på plass. Thor 
Olav Vestli med hjelp av Erling Bakke og 
Willy Lindemark fikk hengt hyllene på 
plass. Nå håper vi resten av menigheten 
blir like fornøyde som oss!

Laila og Eira, «avstandskonsulenter»

For den som lurer på hvor 
det har blitt av prosesjons-
korset i Mo…

Takk for dere!

Det kan tenkes at noen har lurt på hvor det har blitt av pro-
sesjonskorset i Mo, siden det ikke har vært å se i kirka på en 
stund. 

Vi fikk nytt prosesjonskors for et par år siden, for pengene 
som ble gitt i Bjørn Breiby sin begravelse og som var øremer-
ket dette formålet. Menighetsrådet har i ettertid engasjert 
smykkedesigner Mari Lilleberre for å lage ytterligere utsmyk-
ning på korset. Det opprinnelige korset er klassisk og stilrent, 
og passer veldig fint inn i kirkerommet. Med den nye utsmyk-
ningen på korset håper vi fortsatt å bevare dette uttrykket, 
men forhåpentligvis får vi samtidig et spennende kors med 
særpreg og et helt eget design. 

Vi gleder oss veldig til å se det ferdige resultatet! I mellom-
tiden må vi altså ta til takke med en midlertidig løsning i 
kirkerommet.

Kanskje burde det stått takk for meg som overskrift på denne 
avskjedshilsenen til menighetene i Nord-Odal. Men jeg opplever 
det som at det er dere som skal takkes!
Takk for all innsatsen dere gjør for kirke og menighet.
Takk for at dere har tatt vel imot, og vel, vare på meg.
Takk for alle gode samtaler og kreative innspill.
Takk for alt dere er!

Jeg ønsker og ber om det aller beste for menighetene i framti-
den; med så flotte folk, blir det bra.

Anniken-prest

Tusen takk....
Hjertelig tusen takk til etterlatte og givere for minnegaven 
til Trøftskogen kapell som ble gitt ved Kristine Dalsruds båre

Tusen takk til ettelatte og givere for gaver til Mo kirke gitt 
ved Ole Hees båre og   ved Edith Fjelds båre. 

Sand menighetsråd vil takke Thor  O. Vestli for de  
fantastiske salmebokhyllene han har laget til Sand kirke.
Tusen takk !



TrOdalen – trosopplæring i Nord-Odal:  
Vi inviterer alle barn og unge til minimum ett arrangement i året der de  
får mulighet til å bli kjent med kirken og med ulike sider av sitt eget liv.

Høsttakkefest og utdeling av 4-års bok

Lørdag 21. september var det igjen tid for Høsttakkefest i Nord-Odal. 
En flott gjeng med 4-åringer og foreldre møttes ved Mo kirke. Først 
var vi litt i kirken, vi snakket skapelsen, om kirken og dåp, at Jesus 
hadde spist med sine venner og at det feirer vi fortsatt som nattverd 
i kirken. Vi ville også spise sammen og ved bålpannen gikk vi i gang 
med å lage grønnsakssuppe. Kniver og potetskrellere var spennende, 
men litt skarpe, og flere fireåringer måtte reise hjem med plaster 
på fingrene. Etter litt innsats kunne alle nyte deilig grønnsakssuppe 
i flott og varmt solskinn. Vi snakket om det å mestre og hvor mye 
barna fikk til. En stor takk til Siv og Ana som kom og hjalp oss å 
gjennomføre opplegget. Innimellom grønnsakskutting og suppespi-
sing fikk vi også en fin stund i kirken hvor Ahmad hjalp oss med å 
lære noen sanger, spesielt ble ‘Hvem har skapt alle blomstene?’ en 
suksess. 

Søndag var det gudstjeneste og kirken fylte seg med både små og 
store til Høsttakkefest, en stor takk til bygdekvinnelaget som også 
i år hadde pyntet så flott i kirken. Vi hadde med oss dåpsbarnet 
Mali-Marthea, 50-års konfirmantene og enda flere fireåringer enn på 
lørdag ble med. Fireåringene fikk bøkene sine, og vi kunne også dele 
ut 6-årsbøker til tre av 6-åringene som hadde vært borte når vi hadde 
skolestartgudstjenesten. Vi hørte en omskrevet versjon av ‘Begynnel-
sen’, Mark prest prekte over dagens tekst ‘Gi oss hver dag vårt daglige 
brød’ og han fikk med alle barna i prekenen med ‘Takk Gud ‘.  Vi håper 
alle 4-åringen og 6-åringene med familie fikk dager med gode opple-
velser. Tusen takk til alle som bidro til en flott Høsttakkefest. 

Elisabeth
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Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR

VERKTØY - SKRUER OG BESLAG

Hammerstad 2080 EIDSVOLL
Tlf: 63 96 05 40    Fax: 63 96 00 01

Stor utstilling av gravsteiner
Skrifttilføyelser - oppussing - omsliping - bolting - oppretting

www.eidsvollnaturstein.no

Eidsvoll Naturstein A.S

GRAVMONUMENTER

Skrifthugging
Oppussing

RØVIK AS

Strandvegen 515, 6490 Eide
Tlf. 71 29 98 40

www.stenindustri.no 
post@stenindustri.no

6490 Eide
Mob. 918 66 355  Fax. 415 89 149

E-post: oarvr@online.no

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

Østmoen
Sag

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

30 
År
Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

Vi hjelper deg
med det praktiske
når noen er gått bort.

Ta kontakt for 
samtale og
hjelp.

     Våre nettsider gir deg 
    nødvendig informasjon
dersom du ønsker å lese

Yoga for alle!
Trautskogen

Nylandvegen 31, 2123 Bruvoll
Silje tlf: 98 04 32 11

www.yogatid.no

w w w . m a p e i . n o



Slekters gang

Tirsdagstreffets samlinger 2019:
Tirsdagstreffet starter kl. 12.00 og av-
sluttes kl. 14.00. Vi ser gjerne at flere 
eldre fra hele bygda kommer og blir 
med om et «huggalt» og sosialt samvær 
med sand, opplesning, andakt, utlod-
ning og et godt måltid mat med prat og 
hygge.

MO MENIGHET:
Døpte:
Sondre Ellingsen Lind-Solstad	 
døpt i Mo kirke 09.06.2019
Truls Rasmussen-Bakke 
døpt på Jugramo 23.06.2019
Helmer Gotteberg 
døpt på Jugramo 23.06.2019
Marius Olaussen Hansen 
døpt i Mo kirke 07.07.2019
Emilie Bråthen Løfsgaard 
døpt i Mo kirke 21.07.2019
Jenny Skoland Aastrøm 
døpt i Mo kirke 04.08.2019
Sigrid Othelie Øiongen Larsson 
døpt i Mo kirke 04.08.2019
Jesper Kjølen-Pettersen 
døpt i mo kirke 04.08.2019
Mali Marthea Haugen 
døpt i Mo kirke 22.09.2019

Vigde:
Marius Hoel og Monica Bargum  
ble viet i Mo kirke den 29.06.2019 

Døde:
Arnfinn Storbråten
Født 08.04.1957 – død 27.05.2019
Lars Kvernstuen
Født 14.06.1941 – død 05.06.2019
Rolf Martin Haugen
Født 10.09.1937 – død 14.06.2019
Bjørn Bergseteren
Født 21.09.1944 – død 28.06.2019
Mari Dambakken
Født 23.12.1939 – død 16.07.2019
Leif Engen
Født 18.10.1931 – død 20.07.2019
Edvin Nybakk
Født 10.12.1935 – død 02.08.2019
Helene Pettersen
Født 20.09.1942 – død 11.08.2019
Paavo Johani Pyykkönen
Født 16.07.1958 – død 14.08.2019
Sigrid Engebretsen
Født 20.01.1923 – død 26.08.2019
Tove Synnøve Kirkenær
Født 24.08.1944 – død 03.09.2019
Edith Fjeld
Født 16.12.1929 – død 03.09.2019
Ole Hee
Født 20.01.1925 – død 05.09.2019

Lørdag 28. september kl. 13.00: 
Lørdagstreff på Salem, andakt ved Einar 
Lied, sang og musikk-

Fredag 18. oktober kl. 17.00: 
BASAR på Salem. Andakt ved Anita Løsnes-
løkken og sang og musikk av Olav Hagen og 
Tommy Fossen.

Søndag 20. oktober kl. 16.00: 
Familiefest på Salem. Besøk av Marit 
Mæhlum(nylig sluttet som menighetspeda-
gog i Stavanger)

Fredag 01. november kl. 16.00:  
BASAR til Salem på Mo bosenter

Lørdag 30. november kl. 13.00: 
Lørdagstreff på Salem. Johannes Øvrebø 
taler over emnet «Det som betyr noe»

Fredag 13. desember kl. 16.00: 
Adventskveld på Mo bosenter.

Mandag 30. desember kl. 16.00: 
Juletrefest på Mo bosenter

På samværene våre pleier vi å ha tale eller 
andakt, sang, bevertning, og kollekt. Alle er 
hjertelig velkommen !

Hilsen Undis

Har du lyst til å være med i misjonen, er du 
velkommen. Det er lurt å ta kontakt med 
en av oss i tilfelle vi bytter tid og sted!

Det er møter følgende tirsdager kl. 18.00:
08. oktober hos Åse Dammerud
05. november hos Eira Lindemark
Fredag 29. november: Julemesse for NMS i 
Mo menighetshus.

Mo normisjons møteliste 
for  vinter og vår 2019:

Møteliste for Sand og Fjeld- 
og Thoner misjonsforeninger  

Velkommen følgende tirsdager:
Oktober:	 01., 15. og 29.
November:	 12. og 26.
Desember:	 10.

Døpte:
Torbjørn Aandstad 
døpt på Odalstunet 16.06.2019
Mikkel Dalsjø Løkker 
døpt i Trøftskogen kapell 11.08.2019
Otilie Vik Andresen 
døpt i  Sand kirke 18.08.2019
Sandra Elise Eriksen 
døpt i  Sand kirke 18.08.2019
Anna Sætre 
døpt i Sand kirke 15.09.2019

Vigde:
Tor Ståle Solli og Linn Arja Savela  
ble viet i Sand kirke 10.08.2019

Døde:
Kristine Dalsrud
Født 03.03.1921 – død 26.05.2019
Birger Birkeland
Født 29.10.1943 – død 30.05.2019
Rolf Øverby
Født 06.01.1932 – død 19.07.2019
Ester Synnøve Hagen
Født 13.04.1932 – død 02.08.2019
Eva Mariann Ruud
Født 13.01.1942 – død 28.08.2019
Grethe Strandhaug
Født 06.05.1936 – død 01.09.2019

SAND MENIGHET



Gudstjenesteliste
Kirke Dato Tid Dag i kirkeåret Liturgi

Sand kirke 29.09.2019 11:00 16. søndag i treenighetstiden Høymesse

Filadelfia Mo 29.09.2019 17:00 Mikkelsmesse Pilgrimsvandring i samarbeid  
med Filadelfiakirken

Sand kirke 02.10.2019 18:00 Pustehull - Meditativ nattverdsgudstjeneste

Mo kirke 06.10.2019 11:00 17. søndag i treenighetstiden Høymesse

Mo kirke 09.10.2019 18:00 Pustehull - Kveldsbønn kir.år, taize, Iona, NOS13

Sand kirke 13.10.2019 11:00 18. søndag i treenighetstiden Familiemesse

Sand kirke 16.10.2019 18:00 Pustehull - Taize m/dåpspåminnelse  
- Innskriving av konfirmanter

Mo kirke 20.10.2019 11:00 19. søndag i treenighetstiden Høymesse

Mo kirke 23.10.2019 18:00 Pustehull - Kveldsbønn kir.år, taize, Iona, NOS13

Sand kirke 27.10.2019 11:00 Bots- og bønnedag Høymesse

Sand kirke 30.10.2019 18:00 Pustehull - Kveldsbønn kir.år, taize, Iona, NOS13

Sand kirke 03.11.2019 11:00 Allehelgensdag Høymesse

Mo kirke 03.11.2019 18:00 Allehelgensdag Høymesse

Mo kirke 06.11.2019 18:00 Pustehull - Kveldsbønn kir.år, taize, Iona, NOS13

Trøftskogen kapell 10.11.2019 11:00 22. søndag i treenighetstiden Høymesse

Sand kirke 13.11.2019 18:00 Pustehull - Orgelmeditasjon

Mo kirke 17.11.2019 11:00 23. søndag i treenighetstiden Høymesse

Mo kirke 20.11.2019 18:00 Pustehull - Taize-messe

Sand kirke 24.11.2019 11:00 Siste søndag i kirkeåret Høymesse

Sand kirke 27.11.2019 18:00 Pustehull - Meditativ nattverdsgudstjeneste

Mo kirke 01.12.2019 11:00 1. søndag i adventstiden Familiemesse

Mo kirke 04.12.2019 18:00 Pustehull - Kveldsbønn i adventstiden

Sand kirke 08.12.2019 11:00 2. søndag i adventstiden Høymesse

Sand kirke 11.12.2019 18:00 Pustehull - Kveldsbønn i adventstiden

Mo kirke 15.12.2019 11:00 3. søndag i adventstiden Høymesse

Mo kirke 18.12.2019 18:00 Pustehull - Kveldsbønn i adventstiden

Sand kirke 22.12.2019 11:00 4. søndag i adventstiden Høymesse

Sand kirke 24.12.2019 16:00 Julaften Julekveldsgudstjeneste

Mo kirke 24.12.2019 16:00 Julaften Julekveldsgudstjeneste

Mo kirke 25.12.2019 11:00 Juledag Høytidsgudstjeneste

Nord-Odal sykehjem 26.12.2019 11:00 2. juledag Høymesse

Trøftskogen kapell 28.12.2019 17:00 Juletrefest! Familiegudstjeneste

Mo kirke 29.12.2019 11:00 Søndag etter jul Høymesse

Trøftskogen kapell 31.12.2019 16:00 Nyttårsaften Høymesse


